Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Аверинская средняя общеобразовательная школа»

Губкинского района  Белгородской области

ПРИКАЗ

01.09.2023 года                                                                                                            № 287

Об утверждении «Дорожной карты»

по формированию функциональной грамотности

обучающихся МБОУ «Аверинская СОШ»

В соответствии с планом работы школы и в целях формирования функциональной

грамотности обучающихся обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Дорожную карту» по формированию и оценке функциональной грамотности

обучающихся 1-11 классов

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                             Л. В. Ширинских

		2024-03-07T09:23:13+0300
	Ширинских Лариса Владимировна
	Я являюсь автором этого документа